ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1385/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык
Обществозн

ание
Русский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Английский
язык для

профессиона
льной

коммуникац
ии

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Иностранный язык (английский) и иностранный язык

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 159-717-916 20 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 10 85

ЕГЭ
94

ЕГЭ
100
ЕГЭ - - 289

1.1.1.2. 158-835-565 18 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 8 86

ЕГЭ
92

ЕГЭ
98

ЕГЭ - - 284

1.1.1.3. 158-796-395 46 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 5 96

ЕГЭ
85

ЕГЭ
97

ЕГЭ - - 283

1.1.1.4. 141-743-070 35 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 5 88

ЕГЭ
90

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 274

1.1.1.5. 164-496-99122 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 90

ЕГЭ
88

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 273

1.1.1.6. 199-803-248 24 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 84

ЕГЭ
92

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 271

1.1.1.7. 167-511-656 78 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 2 88

ЕГЭ
85

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 270

1.1.1.8. 146-454-10959 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 90

ЕГЭ
88

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 265

1.1.1.9. 166-180-241 59 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 7 77

ЕГЭ
88

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 265

1.1.1.10. 170-845-701 74 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 88

ЕГЭ
81

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 264

1.1.1.11. 202-148-183 11 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 3 82

ЕГЭ
85

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 263

1.1.1.12. 157-205-658 65 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 5 73

ЕГЭ
96

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 261